
Raport miesięczny za czerwiec 2021 roku. 

Zarząd GALVO S.A. przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za czerwiec 2021 roku. 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym spółki, które w ocenie 

spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych. 

Przychody netto ze sprzedaży w czerwcu 2021 roku osiągnęły  poziom 1.053,55 tys. zł (drugi najwyższy 
wynik w tym roku), podczas gdy w czerwcu 2020 r. wyniosły 671,96 tys. zł, co oznacza wzrost o 56,79% 
względem rdr i 6,8% więcej niż w maju br. Jest to też piąty kolejny miesiąc z przychodami powyżej 900 
tys. zł. 

Przychody ze sprzedaży narastająco od stycznia do czerwca 2021 r. wyniosły 5.884,81 tys. zł, wobec 
5.574,0 tys. zł w tym samym okresie roku ubiegłego, co oznacza wzrost o 5,6%. 

Spółka stara się maksymalnie wykorzystać rosnące zainteresowanie zleceniodawców usługami 
świadczonymi przez Spółkę, w tym głównie przez firmy z branży energetycznej. Spółka widzi szansę na 
utrzymanie pozytywnego trendu wzrostu ilości zleceń w kolejnych miesiącach bieżącego roku, w miarę 
poprawy koniunktury w kraju. 

W czerwcu 2021 r. ceny srebra wykorzystywanego przez GALVO S.A. w procesach galwanicznych 
nieznacznie spadły. Niekorzystne jest także to, że ceny srebra są kilkadziesiąt procent wyższe niż roku 
temu. 
Zarząd dostrzega wzrostowy trend kosztów surowców i energii, stara się przeciwdziałać temu poprzez 
poczynione inwestycje tj. wymianę technologii na bardziej efektywną, zmianę systemu chłodzenia 
kąpieli i dokupienie urządzeń pozwalających chłodzić kąpiele w zamkniętym obiegu wody w sposób 
bardziej efektywny, co prowadzi do dalszego ograniczania kosztów zużycia wody. Przeanalizowano 
efektywność i straty generowane przez urządzenia elektryczne i zasilające procesy. Zmodernizowane 
zostały te elementy, które wymagały pilnej interwencji. Obecnie także finalizowana jest inwestycja 
dotycząca zmiany wymiennika ciepła dla jednej z hal produkcyjnych w celu uzyskania oszczędności 
podczas dostarczania ciepła i wymiany powietrza. 
W trzecim i czwartym kwartale Spółka nie zamierza realizować dodatkowych inwestycji poza typowymi 
eksploatacyjnymi oraz związanymi z bieżącymi awariami. Zarząd analizuje marże oraz koszty w celu 
uzyskania optymalnego wyniku pomiędzy uzyskaniem rentowności, a utrzymaniem się na bardzo 
konkurencyjnym rynku, zwłaszcza ze strony firm niemieckich, czeskich i słowackich, gdzie ceny 
zwłaszcza energii są bardziej konkurencyjne niż w Polsce. 
W Spółce zostały zatrudnione nowe osoby do działu produkcji, co optymalizuje skład poszczególnych 
zmian produkcyjnych. Zarząd obserwuje skutki presji płacowej wywołanej polityką państwa oraz 
odczuwalną inflacją.  

Poza wymienionymi w otoczeniu rynkowym Spółki nie wystąpiły zdarzenia, które mogą mieć istotne 
skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Spółki. 

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w 
okresie objętym raportem. 

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w czerwcu 2021 roku: 

Raport bieżący nr 10/2021 z 2 czerwca 2021 r. – Treść uchwał podjętych na WZA Galvo S.A. na 2 
czerwca 2021 r. 

Raport bieżący nr 11/2021 z 11 czerwca 2021 r. – Raport miesięczny za maj 2021 r. 

 

Raporty bieżące opublikowane w systemie ESPI w czerwcu 2021 roku: 



Raport bieżący nr 2/2021 z 2 czerwca 2021 r. – Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% 
głosów na WZA Galvo S.A. w dniu 2 czerwca 2021 r. 
 

Raporty Spółki są publikowane na bieżąco na stronie internetowej spółki: www.galvo.pl , a także na 

stronach: www.newconnect.pl oraz www.infostrefa.com. 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce 

w okresie objętym niniejszym raportem. 

W czerwcu 2021 roku nie realizowano inwestycji ze środków pozyskanych z emisji. 

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, 

które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji 

raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 

inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 

W dniu 10 sierpnia 2021 roku Spółka opublikuje raport kwartalny za II kw. 2021 roku. 

Do 14 sierpnia 2021 roku Spółka opublikuje raport miesięczny za lipiec 2021 roku. 
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